科技处

关于举办2022年度国家自然科学基金人才类项目申报校内预评审会议的通知

[科技处 2022-01-29]

各有关单位 ：

为进一步的做好2022年度国家自然科学基金杰青、优青项目组织申报工作，学校拟于2月23-25日召开2022年度国家自然科学基金人才类项目申报校内预评审会议，协
助相关申报人提出高质量项目申请，具体事项通知如下：

1.请参加校内预评审会议的申报人填写报名表（见附件1），于2月16日前将参会名单发送至邮箱liuxiaoyan@m.scnu.edu.cn；

2.请申报人准备项目介绍PPT（不超过8分钟），并于2月22日上午12点前将电子版发送至liuxiaoyan@m.scnu.edu.cn；

3.请申报人打印申请书一式5份，自行带至会场；

4.联系人：刘老师，85211103 liuxiaoyan@m.scnu.edu.cn。

.                                  2022年1月28日